國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程103學年度
第六次學程事務委員會議紀錄
時間：104年5月6日（星期三）中午12：1 0

地點：農藝學系2樓視聽教室

主席：周世認學程主任                              記錄：詹昆衛特助
出（列）席委員：黃文理委員（請假）、莊愷瑋委員、洪進雄委員（請假）、黃光亮委員（請假）、何坤益委員、廖宇賡委員（請假）、蘇文清委員、夏滄琪委員、陳國隆委員、吳建平委員、陳秋麟委員、蘇耀期委員、莊慧文委員、周蘭嗣委員、詹昆衛特助
壹、主席報告：感謝各位委員百忙中出席本會議，因本案作業時程緊迫，臨時召開本會議。
貳、提案討論：

提案一
案由:本學程擬推薦蘇義吉先生為本校名譽博士學位候選人案，提請討論。
說明:
一、蘇義吉先生為本校前身嘉義高級農業職業學校高農部農藝科畢業。
二、蘇義吉先生曾擔任本校校友總會理事長多年，對學校之升格貢獻極大，近年來致力於推動本校校務發展，對本校貢獻甚大，其個人優良事蹟如附件。
決議：審議通過送院審查小組審議。
參、臨時動議：無
散會:下午12時30分